Россия Федерацията
Саха Ореспуубулукэтэ

Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ «Мииринэй оройуона»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНАИ ТЭРИЛЛИИ

«Мирнинский район» ДЬАБАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мирный от«/1/_» 05 202 г. № 673

О внесении измененийв постановление
районной Администрации от 05.12.2023 № 1755
«Об утверждении перечня муниципальных
программ МО «Мирнинский район»
Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», постановлением районной
Администрации от 21.05.2018 № 695 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МО «Мирнинский район» РС(Я)», в целях повышения эффективности
реализации мероприятий муниципальной программы «Предупреждение и

ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций на территории
муниципального района»на 2024 — 2028 годы:

1. Внести изменения в приложение к постановлению районной
Администрации от 05.12.2023 № 1755 «Об утверждении перечня
муниципальных программ МО «Мирнинский район» Республики
Саха(Якутия)», заменив в строке 20 перечня муниципальных программ МО
«Мирнинский район» РС(Я) слова «МКУ «Единая дежурно-диспетчерская
служба» МО «Мирнинский район» словами «Мобилизационное управление
Администрации МО «Мирнинский район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
МО «Мирнинский район» РС(Я) (\\\.алмазный-край.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации МО «Мирнинский район»по экономике и

финансам Башарина Г.К.

/

Глава района Ср .
А.В. Басыров

| те